
00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 22 de junio de 2023, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se modifica la Resolución de 17 de abril 
de 2023, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, 
por la que se aprueban las listas definitivas de personas aspirantes que superan 
el concurso-oposición, correspondiente a las pruebas selectivas, por el sistema 
de acceso libre, de Médico/a de Familia de Atención Primaria, y se anuncia la 
publicación de dichas listas, se nombra personal estatutario fijo, y se anuncia la 
apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se citan.

Mediante la Resolución de 17 de abril de 2023, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 75, de 21 de abril), se aprueban las listas 
definitivas de personas aspirantes que superan el concurso-oposición, correspondiente a 
las pruebas selectivas por el sistema de acceso libre de Médico/a de Familia de Atención 
Primaria, y se anuncia la publicación de dichas listas.

Habiéndose estimado por esta Dirección General de Personal recursos potestativos 
de reposición interpuesto, por parte de la varios aspirantes, contra la citada Resolución 
de 17 de abril de 2023, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 75, de 21 de abril), por la que se aprueban las listas definitivas de 
personas aspirantes que superan el concurso-oposición, correspondiente a las pruebas 
selectivas, por el sistema de acceso libre, de Médico/a de Familia de Atención Primaria, 
y se anuncia la publicación de dichas listas, procede la modificación de la puntuación 
otorgada a dichos candidatos/as, así como la inclusión en el listado de los aspirantes 
que sí superan el concurso oposición. En vista de lo anterior, resulta procedente la 
modificación de los citados listados definitivos de aspirantes que superan y no superan 
del concurso-oposición.

Todo ello en base al artículo 23.2 de la Constitución Española, que garantiza la 
igualdad de oportunidades en el acceso a la función pública de acuerdo a los principios de 
mérito y capacidad, con arreglo a las bases y al procedimiento de selección establecido, 
garantizando su aplicación por igual a todas las personas participantes, lo que obliga a 
realizar el citado anuncio de los nuevos listados definitivos modificados.

De conformidad con lo anterior, y de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, que establece que las Administraciones Públicas podrán, 
asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los 
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, y con lo establecido 
en las bases 10, 11, 12 y 13 del anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021, de la 
Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 
de junio), por la que se modifica la Resolución de 28 de mayo de 2019, de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases 
generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-
oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de 
categorías y especialidades de personal estatutario en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, aprobada mediante el 
Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público 
para el año 2018 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y del anexo de 
la Resolución de 16 de junio de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que se aprueban las bases 



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-
oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de 
categorías y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público de los Centros 
Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, aprobada mediante el Decreto 626/2019, de 
27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre y el Decreto 181/2021, de 15 de 
junio, por los que se aprueban la Ofertas de Empleo Público para los años 2019, 2020 y 
2021 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, ambas con correcciones 
de errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de julio y BOJA núm. 195, de 8 de 
octubre, así como en la Resolución de 18 de noviembre de 2021, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 230, de 30 de noviembre), por la 
que se convoca concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de Médico/a de Familia de Atención Primaria, de Médico/a de Familia 
en Centros de Transfusión, Tejidos y Células y de Médico/a de Familia en Unidades de 
cia Hospitalaria dependientes del Servicio Andaluz de Salud y se aprueban las bases 
específicas que han de regir dicho proceso selectivo, en desarrollo de las Ofertas de 
Empleo Público para los años 2018, 2019, 2020 y 2021. 

Asimismo de conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo de la 
Resolución de 16 de junio de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que se modifica la Resolución 
de 28 de mayo de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de 
regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para 
cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades de personal estatutario en 
desarrollo de la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, aprobada mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se 
aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud y del anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021, de la 
Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 
de junio), por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de 
regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para 
cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de la Oferta 
de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, aprobada 
mediante el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre 
y el Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que se aprueban la Ofertas de Empleo 
Público para los años 2019, 2020 y 2021 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, ambas con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de 
julio y BOJA núm. 195, de 8 de octubre, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas 
en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 
de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de 
octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de 
provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y 
en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta 
Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Modificar la lista definitiva de aspirantes que han superado el concurso oposición 
de la categoría de Médico/a de Familia de Atención Primaria, por el sistema de acceso 
libre, aprobada por la citada Resolución de 17 de abril de 2023, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud, en orden a incluir en dicha lista las modificaciones 
derivada de la estimación de los recursos potestativos de reposición interpuestos contra 
dicha resolución, así como a los aspirantes que se relaciona en el Anexo I.



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Modificar la lista definitiva de aspirantes que no han superado el concurso 
oposición de la categoría de Médico/a de Familia de Atención Primaria, por el sistema de 
acceso libre, aprobada por la citada Resolución de 17 de abril de 2023, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud, en orden a incluir en dicha lista las modificaciones 
derivadas de la estimación de los recursos potestativos de reposición interpuesto contra dicha 
resolución, así como a los aspirantes que se relaciona en el Anexo II.

Tercero. Anunciar que las listas definitivas, conteniendo las modificaciones indicadas 
en los puntos anteriores, se encontrarán expuestas al público en los tablones físicos o 
virtuales de los Servicios Centrales del Servicio Andaluz de Salud y de las Delegaciones 
Territoriales de la Consejería de Salud y Consumo, así como en la página web del 
Servicio Andaluz de Salud (www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/), a 
partir del mismo día de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía.

Cuarto. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Médico/a de 
Familia de Atención Primaria, que se relacionan en el Anexo III de esta resolución con 
expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la 
base 12.1 del anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas 
atendiendo a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el 
mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado 
no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las 
bases generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de 
plazas para personas con discapacidad.

Quinto. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del día siguiente hábil al de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas 
selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo 
causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Sexto. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo IV de conformidad con lo establecido en la base 11.4 del anexo de las bases 
generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Séptimo. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo 
establecido en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al 
de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a 
las personas candidatas que se citan en el Anexo V de esta resolución para subsanar la 
falta de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de No autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de 
sus funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo 
acredita y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida 
la condición de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le 
imposibiliten para el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el 
desempeño de las funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su 
poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el 
acto de toma de posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombrados personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia.»
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales).

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Octavo. Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.2, que en el 
caso de existir personas aspirantes que han superado el concurso-oposición que deban 
perder los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser 
nombrados por orden de puntuación, los aspirantes que no hubiera obtenido plaza de 
entre los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria 
de las personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía mediante resolución de esta Dirección General 
de Personal.

En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.2, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de los 
aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas bases.

Contra la presente resolución, se podrá interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, Sala de Granada, 
conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al 
de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de junio de 2023.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

PUNT. 
OPOSICIÓN

PUNT. 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RANDALL DE JESUS MENDEZ ALMANZAR ***4723** L 57,875 54,674 112,549
PLANCHUELO MEDINA, ELENA LUISA ***9151** L 48,5 59,943 102,443

ANEXO II

ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

PUNT. 
OPOSICIÓN

PUNT. 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GARCIA ALMENDRO, LAURA ***5824** L 56,50 34,891 91,391
TORRES GUERRERO, ERIKA ANA ***2789** L 51,25 40,135 91,385

ANEXO III

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

ACEITUNO VILLALBA, FRANCISCA MARIA ***8714** L 125,436 1319 ZBS LOS VELEZ
ACEMEL ROMERO, CRISTINA ***5296** L 138,75 8346 ZBS LOS ALCORES
AGUERA MORENO, PATRICIA ***4278** L 107,068 2322 ZBS UBRIQUE
AGUILAR ALVAREZ, ENEDINA ***3621** L 124,186 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
AGUILAR BARCELO, JUDIT VICTORIA ***7732** L 141,52 7354 ZBS ESTEPONA
AGUILAR BUENO, PATRICIA ***4798** L 138,02 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
AGUILERA LOSADA, MARIA DEL PILAR ***1166** L 131,657 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
ALARCON MORALES, MARIA VICTORIA ***3654** L 141,215 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
ALBUSAC LENDINEZ, SANDRA ***1776** L 101,558 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
ALCANTARA LOPEZ-SELA, GUADALUPE ***5003** L 111,336 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
ALCAZAR CARRILLO, PAULA ***4215** L 130,305 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
ALDEANUEVA ESCRIBANO, MARIA ***1157** L 97,096 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
ALFARO SANCHEZ, LIDIA ***1975** L 109,267 2321 ZBS VILLAMARTIN

ALMAGRO DUQUE, ANA MARINA ***8971** L 94,896 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

ALMENDROS VILCHEZ, NATALIA ***7151** L 127,518 7354 ZBS ESTEPONA
ALONSO LEMA, SARA ***2379** L 93,376 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
ALVAREZ ARAGÓN, JOSEFA RAMONA ***6104** L 132,617 3303 ZBS PALMA DEL RIO
ALVAREZ DOMINGUEZ, ROSA MARIA ***5051** L 132,5 5317 ZBS ISLA CRISTINA
ALVAREZ UCEDA, LUCIA ***7901** L 114,181 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
ALVAREZ VAZ, ELENA ***4114** L 112,615 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

ALVAREZ VILLEGAS, MIREN LOREA ***5013** L 123,117 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

ALVARO CALERO, ALMUDENA ***6410** L 97,571 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

AMAT SANCHEZ, ISABEL ***1944** L 125,939 4353 ZBS BENAMAUREL
ANDRES VERA, JAVIER ***3259** L 107,612 2361 ZBS ALGECIRAS
ANGUITA MATA, CRISTINA ESTHER ***6210** L 106,34 6305 ZBS MARTOS
APARCERO GALLARDO, MARIA DEL 
ROSARIO ***2460** L 101,731 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

APARICIO CASTAÑO, MARIA DEL MAR ***5782** L 102,055 1324 ZBS BERJA
APARICIO GALLARDO, VICTORIA MARIA ***6506** L 97,259 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
ARAGON LOPEZ, ISABEL MARIA ***0857** L 141,431 5321 ZBS ALMONTE



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

ARANDA GUERRERO, ROCIO ***4908** L 151,81 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

ARAQUE DE LOS RISCOS, LAURA ***5111** L 135,106 7305 ZBS ALOZAINA
ARCENEGUI CALVO, ANGELA ***0421** L 136,512 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
ARENAS TRAVERSO, CLARA MARIA ***4508** L 116,731 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
ARETA HIGUERA, JUAN DIEGO ***1496** L 114,469 8338 ZBS LA ALGABA
ARIAS GALERA, MARIA TERESA ***3674** L 101,15 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
ARIAS PARRA, MARIA JOSE ***0247** L 125,568 8378 ZBS ALCALA DEL RIO
ARJONA GARCIA, VERONICA ***4271** L 126,064 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
ARMAS ZAMBRANO, DANIELA DEL VALLE ***4253** L 94,631 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

ARROYO TALAVERA, VANESSA ***0853** L 108,644 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

ASENSIO ROMERO, MARIA ANGELES ***8795** L 135,467 5314 ZBS AYAMONTE

ATALAYA LUCAS, ALBA CRISTINA ***8211** L 119,839 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR OESTE

AVILA GARCIA, MARIA GRACIA ***0598** L 94,311 8351 ZBS CANTILLANA
AVILA RIVERA, JUAN ALEXANDER ***9061** L 128,211 7305 ZBS ALOZAINA
AYALA HERNANDEZ, MARIA JOSE ***3137** L 118,468 1327 ZBS EL EJIDO
AYAS SANCHEZ, ANGELES MARÍA ***0712** L 101,383 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

AZNAR ZAMORA, CARMEN MARIA ***4372** L 101,742 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

BAENA MARTIN, JOSE LUIS ***9341** L 140,153 7342 ZBS ARCHIDONA

BAENA MORALES, AURORA ***7742** L 109,315 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

BAEZ MATEOS, MARIA DEL MAR ***1440** L 103,297 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
BAJO RAMOS, JULIA ***1670** L 93,81 6326 ZBS JODAR
BAJUELO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ***9108** L 140,756 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
BALLESTEROS ALVIZ, MARIA ANGELES ***9724** L 151,033 3350 ZBS CORDOBA
BALLESTEROS RAMOS, ANA ***8886** L 105,624 1325 ZBS ADRA
BARBA LOBATO, CRISTINA ***9221** L 116,141 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

BARBERO RODRIGUEZ, ESTEFANIA ***5953** L 117,12 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

BARONA JIMENEZ, CARLOS ANDRES ***5864** L 102,505 8364 ZBS ESTEPA
BARRENO BENITEZ, PATRICIA ***3175** L 102,838 2322 ZBS UBRIQUE
BARRERO MUÑOZ, MARIA DE LOS 
ANGELES ***4281** L 99,12 5325 ZBS ARACENA

BARROSO SANCHEZ, ANA MARIA ***4451** L 140,771 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
BATISTA CRUZADO, JOAQUIN ***1254** L 101,449 8378 ZBS ALCALA DEL RIO
BEARDO ALONSO, MARIA ***7047** L 149,15 2317 ZBS MEDINA SIDONIA
BECERRA SUAREZ, ANA MARIA ***3321** L 126,923 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

BEDAD AALI, SALEK ***7452** L 93,366 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

BEDMAR ESTRELLA, JUANA ***9778** L 93,773 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
BELALIA EL BERIRI, LAILA ***5051** L 103,108 1327 ZBS EL EJIDO
BELLIDO MOYANO, CRISTINA ***8846** L 114,531 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
BELTRAN PADILLA, SILVIA ***3380** L 134,7 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
BENAVIDES DIAZ OTERO, GLORIA ***4455** L 147,364 1309 ZBS NIJAR
BENITEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE ***0639** LD 113,471 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
BENITEZ ROBLES, CLAUDIA ***5936** L 110,194 8302 ZBS PILAS
BENITEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***2057** L 113,359 8347 ZBS LORA DEL RIO
BERMUDEZ GUERRERO, JOSE ANTONIO ***6236** L 93,44 8333 ZBS GUILLENA
BERMUDEZ TORREZ, FIDELA-MARIA ***3845** L 112,16 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
BERNAD, ANNA KATARZYNA ***7924** L 93,727 2345 ZBS TARIFA
BERNAL PAVON, LAURA ***0222** L 105,046 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
BERTELI FUENTES, CLARA MARIA ***5022** L 125,161 7354 ZBS ESTEPONA
BERTOS PEREZ, ISABEL ***9649** L 125,123 2361 ZBS ALGECIRAS
BITAUBE MATA, CRISTINA ***3147** L 151,048 2323 ZBS ARCOS DE LA FONTERA
BLANCA MORAL, MARIA ***6441** L 103,56 6341 ZBS LINARES



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

BLANCA SEGURA, MARIA DEL SOL ***0862** L 140,526 3354 ZBS PEÑARROYA - PUEBLO NUEVO
BLANCAS AVILES, MARIA ISABEL ***6764** L 131,608 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
BLANCAS SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA ***9615** L 102,934 6321 ZBS LA CAROLINA
BLANCO DELGADO, REBECA ***9230** L 119,166 8379 ZBS UTRERA
BLANCO DIOSDADO, MARCIAL ***0959** L 110,017 8334 ZBS SANTA OLALLA DE CALA
BLANCO LARA, MARIA DE LA PAZ ***8992** L 103,625 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
BLANCO TORRO, MARIA DOLORES ***4049** L 129,255 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
BLANCO VALLE, NURIA ***5540** L 106,018 5317 ZBS ISLA CRISTINA
BLANQUEZ GEA, ANA BEATRIZ ***6323** L 140,75 4322 ZBS PURULLENA
BLAZQUEZ RECIO, LAURA ***3070** L 98,438 8378 ZBS ALCALA DEL RIO
BONILLA ALVAREZ, AGUEDA ***2537** L 103,751 1327 ZBS EL EJIDO

BORRALLO HERRERO, MARINA ***6734** L 123,224 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

BRAVO MORALES, MACARENA PERPETUO 
SOCORRO ***7113** L 120,709 6311 ZBS MANCHA REAL

BULLER VIQUEIRA, EVA ***6978** L 143,283 2367 ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA
BURG, MARIA DEL CARMEN ***5176** L 101,919 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
BUSTILLO RUIZ, MARIA NIEVES ***3751** L 130,372 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
BUSTILLOS MARTINEZ, IRENES ***9479** L 147,319 2367 ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA
CABALLERO DELGADO, GEMA ***2422** L 107,655 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
CABALLERO RAMOS, MARIA ***2678** L 92,004 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
CABELLO MORALES, VICENTE ***5834** L 100,573 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE

CABO LOPEZ, AURORA ***1751** L 120,975 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

CABRAL FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***7574** L 120,243 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

CADENA MORA, JULIANA LISSET ***2874** L 131,537 1323 ZBS SERON

CALAHORRO PUERTO, MARIA JOSE ***2667** L 140,322 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

CALDERON CARO, MARIA ***4247** L 96,664 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
CALDERON RODRIGUEZ, ANTONIO ***9396** L 112,375 6340 ZBS ANDUJAR
CALDERON SANCHEZ, DAVID ***1405** L 141,784 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
CALLEJA RAMIREZ, ANA ***7537** L 104,264 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
CALVILLO ARRIAZA, MARIA DEL ROSARIO ***6342** L 131,625 2361 ZBS ALGECIRAS
CALVO SANCHEZ, ANA MARIA ***0954** L 122,491 4343 ZBS ALMUÑECAR
CAMACHO ESPEJO, ANGELA MARIA ***9794** L 144,75 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
CAMACHO REINA, SALVADOR ***5228** L 104,532 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
CAMPOS CUENCA, AGUEDA SOLEDAD ***4454** L 96,617 8364 ZBS ESTEPA
CAMPOS DOMINGUEZ, JUAN MIGUEL ***3522** L 94,1 8302 ZBS PILAS

CANET JUBIERRE, MARTA ***0987** L 93,495 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

CANO CABRERA, GEMA ***0462** L 108,439 8346 ZBS LOS ALCORES
CANO GARCÍA, MARÍA SALUD ***2895** L 132,375 1322 ZBS ALBOX
CANO GONZALEZ, JUAN ANTONIO ***7285** L 108,473 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
CANO MUÑOZ, JOSE LUIS ***5506** L 111,91 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
CANON RAYA, MARIA JESUS ***6691** LD 100,838 4346 ZBS UGIJAR
CANTON CUADRADO, NEREA ***1401** L 100,184 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
CAÑAS BARRANCO, MARIA ANGELA ***8498** L 101,835 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION

CAÑETE VARGAS, MARIA ISABEL ***2374** L 115,885 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

CAÑIZARES SANCHEZ, INMACULADA ***4065** L 103,457 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
CAÑUELO GARCIA, VICTORIANA ***4635** L 100,78 8350 ZBS BRENES
CARABOT RAMIREZ, ALBERTO ***4341** L 107,637 2321 ZBS VILLAMARTIN
CARDO MIOTA, ADRIAN ***1987** L 96,017 4346 ZBS UGIJAR
CARMONA FUENTES, FRANCISCO JAVIER ***3842** L 140,45 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
CARRETERO MATAS, MANUEL ***5805** L 115,068 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
CASADO RAYA, LUISA MARIA ***2542** L 129,75 6341 ZBS LINARES
CASAS PLEGUEZUELOS, JOSE MANUEL ***9158** L 137,25 4343 ZBS ALMUÑECAR



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

CASTAÑEDA PEREZ, MARICELYS ***9977** L 113,671 6340 ZBS ANDUJAR
CASTELL ROSSI, FRANCISCO ***1646** L 134,048 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
CASTILLO AGUILAR, CELIA ***8020** L 133 8346 ZBS LOS ALCORES
CASTILLO ARENAS, JOSE ANTONIO ***2873** LD 134,991 4343 ZBS ALMUÑECAR
CASTILLO FERREIRA, NATIVIDAD ***3274** L 129,124 6301 ZBS ALCALA LA REAL
CASTILLO MARTIN, CRISTINA MARIA ***3695** L 103,9 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
CASTILLO MARTINEZ, MARIA DOLORES ***9830** L 131,417 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
CASTILLO TRILLO, BEATRIZ ***3353** L 123,613 7346 ZBS CAMPILLOS
CATALAN CASADO, DANIEL ***5084** L 108,483 8338 ZBS LA ALGABA
CAZALLAS CASADO, FRANCISCO JAVIER ***4402** L 106,72 6321 ZBS LA CAROLINA
CENTENO GARCIA, IRENE ***4232** L 93,274 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
CHACON GONZALEZ, MARINA ***8152** L 100,358 1327 ZBS EL EJIDO

CHAMORRO BORREGO, LUIS ***8827** L 95,054 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

CHENG LEE, NONG CHYAU ***3721** L 110,727 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

CHICO ESPIN, JOSE ALBERTO ***9868** L 113,577 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

CHIVA BALLESTEROS, BELEN ***1842** L 101,938 2345 ZBS TARIFA

CLAVERO CERECEDA, PATRICIA ***6631** L 96,927 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

COBO DURAN, GERMAN ***6585** L 91,43 8378 ZBS ALCALA DEL RIO
COBO HURTADO, CARLOS ***2289** L 115,82 6331 ZBS VILLANUEVA ARZOBISPO
COBOS BOSQUET, CECILIA ***2811** L 109,912 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
COLETO CRUZ, CANDIDA MARIA ***5618** L 139,804 3357 ZBS VILLANUEVA DE CORDOBA

COLINA LOPEZ, ANA ***5548** L 133,75 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

CONGREGADO CARMONA, MONICA ***8146** L 99,743 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA
COPADO CAMPOS, LUIS JESUS ***1100** L 131,75 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

CORDERO DE OSES, JOSE JOAQUIN ***4579** L 113,073 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

CORDERO JIMENEZ, BERNARDO ***6559** L 104,051 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
CORDOBA GARCIA, IRENE MARIA ***8847** L 96,796 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
CORDON DORADO, ISAAC ***9854** L 108,352 5314 ZBS AYAMONTE
CORONEL TORO, CONCEPCION ***0299** L 122,001 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
CORRAL SANCHEZ, ANTONIO ***2298** L 127,875 7346 ZBS CAMPILLOS
CORRALES NAVARRO, MARIA DEL CARMEN ***2254** L 131,799 3303 ZBS PALMA DEL RIO
CORTES GOMEZ, MACARENA ***6752** L 141,471 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

CORTES VALVERDE, ANA ISABEL ***5946** L 149,19 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

COTOFANA, RUXANDRA-ILINCA ***7740** L 110,51 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA

CRESPO DOMINGUEZ, HERMINIA ***6483** L 114,368 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

CRESPO PALMA, ELISABET ***0753** L 131,113 8334 ZBS SANTA OLALLA DE CALA
CRESPO VILLAREJO, ISABEL ***1064** L 121,595 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
CRUZ BERNET, BEATRIZ ***4153** L 98,842 8334 ZBS SANTA OLALLA DE CALA
CRUZ PEREZ, MARIA TERESA ***6045** L 137,435 8338 ZBS LA ALGABA
CRUZ VELA, MARIA CARMEN ***4120** L 91,667 8361 ZBS LEBRIJA

CUBERO GOMEZ, CARMEN MARIA ***7361** L 107,074 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

CUERDA PALOMO, MIGUEL ANGEL ***9885** L 116,825 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
CUESTA GAVIÑO, JOAQUIN ***8149** L 128,219 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
CULPIAN ARIAS, ELENA ***4438** L 105,042 6341 ZBS LINARES
CUMPLIDO GUADIX, MONICA ***5061** L 139,568 8366 ZBS OSUNA
CURADO CASTAÑO, RAUL ***3674** L 123,492 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
CURTO ALONSO, CLARA ***3829** L 107,779 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
CUTIÑO RUIZ, DANIEL ***5436** L 95,26 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
CUVILLO MERGELINA, ANA ***4661** L 106,759 8361 ZBS LEBRIJA
DE GALVEZ POZO, MARTA ***8438** L 102,38 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

DE HOYOS JIMENEZ, JUAN JOSE ***9761** L 156,19 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
DE LA CALZADA CORDOBA, FELIPE ***9080** L 107,637 1327 ZBS EL EJIDO
DE LA FUENTE BARRANCO, CAROLINA ***1419** L 113,13 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
DE LA FUENTE GONZALEZ, Mª ROSA ***1157** L 133,396 8379 ZBS UTRERA
DE LA PUERTA ROJAS, JOSE LUIS ***2566** L 94,131 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

DE LARA LÓPEZ, LUCIA ***6264** L 140,985 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

DE LAS HERAS MORENO, MARIA ISABEL ***9829** L 95,055 4353 ZBS BENAMAUREL
DE SANTIAGO CORTES, ROCIO ***9790** L 102,153 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
DEL CASTILLO HERNANDEZ, MARIA DEL 
ROCIO ***2106** L 91,471 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

DEL POZO PRIETO, EVA ***8639** L 148,813 6332 ZBS BEAS DE SEGURA
DEL RIO CABALLERO, ANA ***4336** L 100,079 5315 ZBS CARTAYA
DEL VALLE VAZQUEZ, LUIS ***7693** L 133,797 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
DELGADO CARDENAS, ANTONIO ***4655** L 132,817 6340 ZBS ANDUJAR
DELGADO ORTEGA, MIGUEL ANGEL ***7138** L 104,148 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
DENCHE GIL, PATRICIA ***6665** L 106,693 8378 ZBS ALCALA DEL RIO

DENGRA LOPEZ, NURIA ***5425** L 139,875 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

DESCALZO, NICOLAS MARIO ***6912** L 114,439 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
DIAZ GALVAN, FRANCISCO JOSE ***3137** L 137,025 1309 ZBS NIJAR
DIAZ GIL, MACARENA ***3283** L 111,03 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN
DIAZ MARQUEZ, MERCEDES ESPAÑA ***3739** L 140,812 5326 ZBS CORTEGANA

DIAZ SAMOS, ROSA MARIA ***2929** L 130,434 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

DIAZ VERA, ALCIBIADES SEGUNDO ***8096** L 119,928 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

DIEGUEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***7247** L 112,563 6340 ZBS ANDUJAR
DOMINGUEZ CONTINENTE, SAMIRA ***6416** L 125,825 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
DOMINGUEZ DIEZ, MARIA DOLORES ***9362** L 119,25 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
DOMINGUEZ GARCIA, ANA BELEN ***7930** L 115,729 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

DOMINGUEZ LENOGUE, SONIA ***7682** L 99,898 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

DOMINGUEZ MARQUEZ, ANA BELEN ***0667** L 140,06 7303 ZBS ALORA
DOMINGUEZ PIRIZ, LAURA ***7342** LD 99,151 5316 ZBS LEPE
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ELENA ***0116** L 120,452 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
DUEÑAS VILLELA, CLAUDIA VERONICA ***9084** L 116,041 5326 ZBS CORTEGANA
DURAN GARCIA, CRISTINA ***2622** L 150,131 8362 ZBS LOS PALACIOS
DURAN PEREZ, FERNANDO ***0288** L 113,266 8315 ZBS CORIA DEL RIO
ESCALONA GARCIA, CARMEN ***2926** L 102,18 8350 ZBS BRENES
ESCAMILLA ELENA, PATRICIA ***5429** L 102,653 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
ESCUDERO GARZAS, MARIA DEL ROCIO ***2773** L 135,782 6323 ZBS BAILEN
ESPESO ESTEVEZ, MARIA AUXILIADORA ***9564** L 127,585 8348 ZBS CARMONA
ESPIGARES JIMENEZ, MERCEDES ***8390** L 138,25 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
ESPINOSA MONTEROS FERNANDEZ, MARIA ***6120** L 135,443 2328 ZBS CHIPIONA
ESTRADA SUELA, ANA MARIA ***2881** L 108,002 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
EXPOSITO MATEO, ANA MARIA ***5652** L 100,722 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
EXTREMERA GARCIA, ELENA ***4681** L 131,751 6313 ZBS MENGIBAR

FERNANDEZ AGUA, MARIA DEL CARMEN ***4667** L 133,408 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

FERNANDEZ DORADO, RUTH MARIA ***4435** L 148,863 3305 ZBS FUENTE PALMERA
FERNANDEZ FUENTES, JOAQUIN CARLOS ***7356** L 135,525 5311 ZBS CAMPIÑA SUR

FERNANDEZ GARCIA, FATIMA ***8080** L 129,208 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

FERNANDEZ GARCIA, GERARDO ***6542** L 145,559 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

FERNANDEZ GERVILLA, NOEMI ***4130** L 96,134 4346 ZBS UGIJAR
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA VICTORIA ***7182** L 126,927 3330 ZBS BENAMEJI



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

FERNANDEZ GRANDA, LUCIA ***8884** L 110,293 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

FERNANDEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ***1017** L 119,496 8361 ZBS LEBRIJA
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR ***6056** L 106,534 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
FERNANDEZ LOPEZ, SARA ***6105** L 103,569 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
FERNANDEZ MOLINA, GLORIA ***6815** L 95,288 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
FERNÁNDEZ MUÑOZ, MARIA JOSE ***2361** L 93,647 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA

FERNANDEZ ORTA, EVA MARIA ***7318** L 142,75 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

FERNANDEZ RIVERA, ALEJANDRA ***3983** L 107,212 8363 ZBS EL SAUCEJO
FERNANDEZ VALVERDE, MARIA DEL MAR ***8193** L 93,312 5318 ZBS LA PALMA CONDADO
FERNANDEZ VEGA, FRANCISCO JAVIER ***3597** L 124,59 8372 ZBS EL ARAHAL
FERNANDEZ ZABALA, SARA MARIA ***0176** L 93,475 8370 ZBS MORON DE LA FRA.

FERRER FRIAS, MARIA DEL MAR ***1325** L 117,75 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

FIÑANA SANCHEZ, RAFAEL ***4341** L 98,285 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
FLORENCIO SAYAGO, MIGUEL ***9081** L 112,045 8333 ZBS GUILLENA
FLORES MUÑOZ, CONCEPCION ***8694** L 135,52 7346 ZBS CAMPILLOS
FLORES OLMOS, LAURA ***7902** L 107,785 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
FLORES PADILLA, LAURA ***6897** L 95,64 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
FONCUBIERTA BOJ, GEMA ***6746** L 121,276 2320 ZBS BARBATE

FORTIS BALLESTEROS, MARIA ***7885** L 108,045 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

FRAGA SAURA, PILAR ***4595** L 131,861 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

FRANCO RIVERA, EDUARDO ***3670** L 106,173 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
FRANQUELO HIDALGO, BEATRIZ ***2953** L 103,13 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

FRUTOS HIDALGO, ENCARNACION ***0848** L 110,125 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

FRUTOS MUÑOZ, LAURA ***4651** L 92,119 6341 ZBS LINARES
FUENTES CRUZ, ALBA ***6866** L 113,062 6311 ZBS MANCHA REAL
FUENTES MARTIN, MARINA ***2240** L 95,934 8333 ZBS GUILLENA
FUENTES RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***9009** L 129,874 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN
GAGO LEON, MARIA LUISA ***4945** L 129,941 2322 ZBS UBRIQUE
GALAN MURIEL, ISABEL MARIA ***5079** L 132,952 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
GALERA OLIVA, ROSA MARIA ***5992** L 108,382 3331 ZBS RUTE
GALISTEO GARRIDO, LOURDES ***5063** L 104,834 5315 ZBS CARTAYA
GALLARDO BARRANCO, SONIA ***4570** L 106,191 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
GALLARDO NAVAS, SHEILA ***5020** L 95,802 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GAMEZ GAMEZ, FERNANDO ***4986** L 129,435 1327 ZBS EL EJIDO
GAMIZ SOTO, MANUEL GUILLERMO ***0630** L 100,379 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
GANGA VALLE, MARIA DE LOS ANGELES ***4614** L 121,803 5315 ZBS CARTAYA
GARATE CAMARA, CRISTINA ***1698** L 149,666 6340 ZBS ANDUJAR
GARCIA ARCOS, ISABEL ***8235** L 118,304 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
GARCIA ARJONA, RAMON ANGEL ***8327** L 113,5 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE
GARCIA BAREA, GLORIA ***9772** L 118,111 7359 ZBS BENAOJAN
GARCIA CABALLERO, MARIA ESTER ***8739** L 117,57 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
GARCIA CASTELLANOS, SANDRA ***2745** L 92,111 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
GARCIA CRIADO, RAFAEL ***2038** L 91,551 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE
GARCIA DE LA TORRE, MARIA VICTORIA ***7366** L 121,182 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
GARCIA DIAZ, LORENA ***4708** L 94,055 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ***5492** L 136,5 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
GARCIA FERNANDEZ, DAVID ***5284** L 130,651 7346 ZBS CAMPILLOS
GARCIA FERNANDEZ, ERICA ***0238** L 110,972 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
GARCIA FERNANDEZ, TERESA PILAR ***2383** L 150,285 7367 ZBS MARBELLA
GARCIA FUENTES, ANA MARIA ***1636** L 125,321 3330 ZBS BENAMEJI
GARCIA GALAN, MARIA ***3466** L 114,327 1318 ZBS VERA
GARCIA GARCIA, RAMON ***1101** L 91,848 8361 ZBS LEBRIJA



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

GARCIA GARZON, MARTA ***3047** L 136,711 7305 ZBS ALOZAINA
GARCIA GONZALEZ, MARIA JOANA ***4246** L 137,875 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
GARCIA JIMENEZ, ANTONIO MANUEL ***4821** L 122,478 6313 ZBS MENGIBAR
GARCÍA JURADO, LIDIA MARÍA ***8520** L 102,993 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES ***6838** L 136,75 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
GARCIA LUCENA, GLORIA MARIA ***4546** L 108,482 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
GARCIA MONGE, PATRICIA ***3643** L 112,916 2328 ZBS CHIPIONA
GARCIA NETO, MARIA JOSE ***7205** L 135,367 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
GARCIA PANAL, JAVIER ***2382** L 138,711 2323 ZBS ARCOS DE LA FONTERA
GARCIA PATRON, MARIA DEL CARMEN ***4461** L 127,711 2323 ZBS ARCOS DE LA FONTERA

GARCIA REYES, LAURA ***0809** L 92,52 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

GARCIA SANCHEZ, ALEXIS JUSTINIANO ***8261** L 105,913 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
GARCIA SANCHEZ, ELENA ***4175** L 99,694 5320 ZBS CONDADO OCCIDENTAL
GARRIDO ARCE, MARIA MACARENA ***5674** L 130,715 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
GARRIDO MARIN, MARIA DEL CASTILLO ***1458** L 108,999 8333 ZBS GUILLENA
GARRIDO SEGURA, NIEVES ***6247** L 95,323 2321 ZBS VILLAMARTIN
GASPAR SOLANAS, ADRIANA ***7514** L 95,376 2361 ZBS ALGECIRAS

GIL SANCHEZ, CRISTINA ***9651** L 127,95 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

GOMEZ BERNAL, JOAQUIN ANGEL ***3803** L 116,824 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION
GOMEZ CASAS, NURIA ***7853** L 118,056 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
GOMEZ CORDONES, CRISTINA FATIMA ***7188** L 124,57 2320 ZBS BARBATE
GOMEZ DE LA MATA GALIANA, ROCIO 
ESPERANZA ***1052** L 120,853 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

GOMEZ GAMEZ, MARIA DEL CARMEN ***6874** L 98,25 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GOMEZ GOMEZ, ELENA ***1035** L 115,938 5320 ZBS CONDADO OCCIDENTAL
GOMEZ JIMENEZ, MARIA ISABEL ***4256** L 95,791 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
GOMEZ LUENGO CARRERAS, GUILLERMO ***3350** L 132,125 3303 ZBS PALMA DEL RIO
GOMEZ MORILLO, MARTA ***6041** L 93,133 5325 ZBS ARACENA
GOMEZ OTALORA, ERIKA MILENA ***3446** L 134,25 6312 ZBS HUELMA
GOMEZ PARDILLO, SARA ***0264** L 124,519 8366 ZBS OSUNA

GOMEZ PRIETO, DAVID ***3393** L 109,972 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA ***7407** L 147,21 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
GOMEZ SANCHEZ, LETICIA ***0296** L 118,97 2361 ZBS ALGECIRAS
GOMEZ SANTOS, ANA BELEN ***5823** L 119,6 3303 ZBS PALMA DEL RIO
GOMEZ VELASCO, AIXA ***4629** L 99,498 4320 ZBS BAZA
GOMEZ VIDAL, MARIA AMPARO ***7729** L 112,233 6311 ZBS MANCHA REAL

GONZALEZ JOUHAUD, JOSE MARIA ***2810** L 107,866 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

GONZALEZ BEGINES, VANESA ***0435** L 122,008 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
GONZALEZ BENITEZ, LORENZO JESUS ***5366** L 103,344 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
GONZALEZ BLANCO, VIRGINIA ***7846** L 145,236 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
GONZALEZ GONGORA, AURELIANO ***5554** L 143,577 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
GONZALEZ LARA, CARLOS MIGUEL ***4356** L 105,4 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
GONZALEZ LUIS, JESUS ***9109** L 128,667 7342 ZBS ARCHIDONA
GONZALEZ MANZANO, MARIA ANGELES ***7535** L 141,092 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
GONZALEZ MARCHANTE, ANA MARIA ***6418** L 137,625 2320 ZBS BARBATE
GONZALEZ MOLINA, IGNACIO ***5546** L 128,625 3303 ZBS PALMA DEL RIO

GONZALEZ ROMERO, MARIA ***3763** L 118,786 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

GONZALEZ RUBIO, ANA BELEN ***6391** L 131,594 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
GONZALEZ TENORIO, ROSA MARIA ***9580** L 147,709 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
GRANADOS GUTIÉRREZ, SHEILA ***1622** L 99,792 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GREILBERGER ALVAREZ, BERNARDO ***6953** L 104,538 1325 ZBS ADRA
GUARDEÑO ROPERO, DAVID ***3808** L 161,8 3329 ZBS LUCENA
GUERRERO ARANDA, SEBASTIAN ***1756** L 141,5 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

GUERRERO CARRASCO, FRANCISCO 
JAVIER ***3531** L 122,553 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 

GUADALHORCE
GUERRERO FERIA, BEATRIZ ***9191** L 97,201 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA
GUERRERO VAZQUEZ, LAURA ***6063** L 114,151 8379 ZBS UTRERA
GUILLEN MONTERO, MARIA DE LOS 
ANGELES ***5760** L 124,415 7346 ZBS CAMPILLOS

GUTIERREZ IBAÑEZ, INMACULADA ***2298** L 154,375 6305 ZBS MARTOS
GUTIERREZ MUÑOZ, BEATRIZ ***2292** L 97,413 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

GUTIERREZ PELEGRIN, MARIA LUZ ***2442** L 121,685 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

GUTIERREZ PORTALES, MONICA ***9690** L 138,518 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
HARO HARO, LIDIA ***3328** L 108,894 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
HEREDIA PAREJA, FRANCISCA ***4099** L 149,786 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
HERNANDEZ GARCIA, REBECA ***2528** L 99,109 6331 ZBS VILLANUEVA ARZOBISPO
HERNANDEZ PRATS, MARIA DEL CARMEN ***2762** L 132,716 7305 ZBS ALOZAINA

HERRERA BERNAL, MARIA DEL CARMEN ***8109** L 123,04 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

HERRERA VIQUEZ, FERNANDO ***9510** L 116,193 2328 ZBS CHIPIONA
HERRERO HERNANDEZ, MARIA ***1711** L 115,34 2328 ZBS CHIPIONA
HIDALGO FERNANDEZ, CARMEN ***0091** L 133,535 7354 ZBS ESTEPONA
HIDALGO GOMEZ, ROCIO ***0357** L 113,411 8302 ZBS PILAS
HIDALGO MARTIN, FRANCISCA ***3807** L 108,656 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
HIDALGO RODRIGUEZ, ABRAHAM ***5235** L 116,144 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
HINOJOSA FUENTES, FERNANDO ***5978** L 118,309 5313 ZBS PUNTA UMBRIA
HUICI MORENO, MARIA JOSE ***9560** L 131,103 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
HURTADO DE MENDOZA MEDINA, ANGEL ***8049** L 127,491 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

IBAÑEZ PEREZ, MARIA ENCARNACION ***6475** L 96,419 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

IBORRA OQUENDO, MARIA VICTORIA ***6321** L 129,585 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
IGNACIO EXPOSITO, JUAN MANUEL ***8452** L 91,974 8361 ZBS LEBRIJA

INFANTES RAMOS, RAFAEL ***5711** L 132,096 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

IRIBARNE CAPEL, ROSA MARIA ***4744** L 124,83 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
JAEN JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***8222** L 104,719 8361 ZBS LEBRIJA
JIMENEZ AGUILERA, AMELIA ***2794** L 124,215 6301 ZBS ALCALA LA REAL
JIMENEZ CASTILLO, ROSA MARIA ***0868** L 136,714 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
JIMENEZ CRUZ, RUBEN ***1782** L 109,249 4320 ZBS BAZA
JIMENEZ CUEVAS, MARIA DEL MAR ***2990** L 141 2323 ZBS ARCOS DE LA FONTERA
JIMENEZ DEL MARCO, NOEMI ***3680** L 132,318 6340 ZBS ANDUJAR

JIMENEZ GARCIA, ANA ELENA ***7568** L 123,277 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

JIMENEZ JIMENEZ, SHEILA MARIA ***9346** L 114,033 4324 ZBS PEDRO MARTINEZ
JIMENEZ LOPEZ, ENRIQUE ***1599** L 135,359 8346 ZBS LOS ALCORES
JIMENEZ LOPEZ, JOSE MANUEL ***4776** L 106,915 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
JIMENEZ NAVARRETE, PABLO ***2971** L 99,705 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

JIMENEZ PAREJO, ASUNCION ***7720** L 140,625 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

JIMENEZ RAMIREZ, BEATRIZ ***2653** L 116,945 4320 ZBS BAZA
JIMENEZ ROMERO, MARIA CARMEN ***0116** L 125,507 8371 ZBS MARCHENA
JIMENEZ RUIZ, ALBERTO ***3298** L 111,551 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

JORGE PUERTO, NURIA ***6982** L 130,328 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

JUSTICIA GOMEZ, LAURA ***5127** L 112,134 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
LABRAC ARANDA, PALOMA ***5422** L 93,66 8364 ZBS ESTEPA
LACAL MARIA, ESTEFANIA ***6718** L 117,65 8302 ZBS PILAS
LAFUENTE MOLINERO, CANDELARIA ***5754** L 128,752 2320 ZBS BARBATE
LAGUNA SALGUERO, MARIA DEL CARMEN ***6001** L 130,5 4322 ZBS PURULLENA
LARA CARVAJAL, AMALIA ***6338** L 121,227 4327 ZBS ALHAMA DE GRANADA
LARA COBO, ENRIQUE ***5009** L 103,553 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

LARA DE LA TORRE, MARIA DOLORES ***2245** L 107,786 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

LARA IGLESIAS, ELIZABETH ***5979** L 115,944 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

LAURENTI GOMEZ, MANUEL ***5894** L 100,041 2361 ZBS ALGECIRAS

LAZ CESA, DOLORES ***2383** L 134,663 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

LENCINA GARCIA, ANA MARIA ***7783** L 97,741 8379 ZBS UTRERA
LENDINEZ DURAN, INMACULADA ***6323** L 116,068 6311 ZBS MANCHA REAL
LENDINEZ SANCHEZ, SUSANA ***7172** L 113,565 6305 ZBS MARTOS
LEON AREVALO, ISABEL ***9404** L 124,761 8346 ZBS LOS ALCORES
LEÓN CAÑONES, MARIA BEGOÑA ***9959** L 133,5 3305 ZBS FUENTE PALMERA
LERMA CASTILLA, SILVESTRE ***6977** L 139,981 2323 ZBS ARCOS DE LA FONTERA
LERMA GALLEGO, CRISTINA RAFAELA ***6873** L 108,125 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
LIGERO MOLINA, MARIA ROSA ***9157** L 121,712 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
LIÑAN CACERES, ANA MARIA ***3727** L 94,295 8347 ZBS LORA DEL RIO
LIRA LIÑAN, ALFONSO ***0609** L 110,811 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
LIZANA SANCHEZ, LAURA ***7466** L 111,54 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
LOBATO RAYO, GUILLERMO ***9489** L 111,586 8365 ZBS LA PUEBLA DE CAZALLA
LOBON FERNANDEZ, GLORIA ***6230** L 129,318 2320 ZBS BARBATE
LOPEZ CAMACHO, CONSUELO ANA ***3567** L 136,706 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
LOPEZ CASTILLA, ISABEL MARIA ***4612** L 131,075 2320 ZBS BARBATE

LOPEZ DEL RIO, MARIA SOLEDAD ***4255** L 99,473 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

LOPEZ DIAZ, ANTONIO CIRIACO ***6594** L 106,832 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***0815** L 142,125 3357 ZBS VILLANUEVA DE CORDOBA

LOPEZ GARCIA, MARIA DEL MAR ***9255** L 133,325 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

LOPEZ GOMEZ, ENRIQUE ALBERTO ***5826** L 125,628 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR OESTE

LOPEZ GOMEZ, JAIME JUAN ***6333** L 127,166 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
LOPEZ GONZALEZ, BEATRIZ VICTORIA ***5321** L 140,883 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ***6896** L 103,445 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

LOPEZ HERNANDEZ, NURIA ***4174** L 123,013 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA
LOPEZ LATORRE, RAQUEL ***9635** L 94,021 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

LOPEZ LEON, ALEJANDRA ***0703** L 92,576 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

LOPEZ MATARIN, ALBA ***2599** L 112,949 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
LOPEZ MONTERO, ANA MARIA ***9522** L 134,964 8315 ZBS CORIA DEL RIO

LOPEZ MORA, ASUNCION ***3306** L 130,306 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

LÓPEZ MORENO, JAVIER ***8637** L 109,143 3303 ZBS PALMA DEL RIO
LOPEZ NOGUERO, IRENE ***0063** L 111,563 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
LOPEZ RAMIREZ, SEBASTIAN MANUEL ***6822** L 132,224 1327 ZBS EL EJIDO
LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ***6922** L 128,001 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
LOPEZ RODRIGUEZ, REBECA ***3829** L 127,065 5323 ZBS VALVERDE DEL CAMINO
LOPEZ RORIGUEZ PACHECO, MANUEL 
FERNANDO ***4264** L 111,262 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-

ANDEVALO CENTRAL
LOPEZ RUIZ, ELISA ISABEL ***8983** L 132,879 6340 ZBS ANDUJAR
LOPEZ RUIZ, MARIA VICTORIA ***7038** L 122,148 3303 ZBS PALMA DEL RIO

LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA ***8420** L 122,264 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

LOPEZ SANCHEZ, ROSALIA ***9012** L 116,108 5316 ZBS LEPE
LOPEZ TORRES, MARIA ISABEL ***0713** L 102,16 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
LORA MOTA, DANEIRY ESTEPHANY ***4517** L 111,989 4347 ZBS ALBUÑOL
LORENZO PELAEZ, CRISTINA ***3087** L 115,119 6305 ZBS MARTOS
LOUREIRO GALAN, PAULA ***6271** L 125,095 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
LOZANO GALLEGO, ALBA ***6770** L 116,839 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

LOZANO GARCIA, SILVIA ***5960** L 146,243 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
LUCENA LOPEZ, ANA ***7163** L 133,607 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
LUNA CUEVAS, MARIA ROCIO ***2306** L 135,179 3305 ZBS FUENTE PALMERA
LUNA VALERO, MARIA ISABEL ***7007** L 104,244 3327 ZBS BAENA
LUQUE AMADO, CAROLINA ***5461** L 101,006 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION
LUQUE CARO, SERGIO ***9612** L 146,725 7364 ZBS RONDA
LUQUE FLORIDO, DOLORES PILAR ***6721** L 130,5 2350 ZBS JIMENA DE LA FRONTERA
LUQUE VARGAS, RAQUEL ***4320** L 133,425 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN
MAADI AHMED, SANA ***5281** L 95,83 1327 ZBS EL EJIDO
MAAMAR EL ASRI, MERYAM ***8353** L 100,425 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
MACHIO SOSA, IRENE ***2214** L 99,355 8350 ZBS BRENES
MADRONA MARCOS, FATIMA MARIA ***2211** L 94,68 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
MAIQUEZ ROMERO, CARLOS ***6587** L 94,153 8378 ZBS ALCALA DEL RIO
MALAGON MOSTAZO, CLAUDIA ***3410** L 104,903 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
MALPICA BERNIER, ENRIQUE ***1478** L 102,214 2345 ZBS TARIFA

MALPICA PALENZUELA, GEMA ***5707** L 98,045 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

MANZANO JUAREZ, AMPARO ***4183** L 93,375 6334 ZBS ORCERA
MANZANO LOPEZ, MARIA ***6203** L 103,44 8361 ZBS LEBRIJA
MAQUEDA PEDROSA, DOLORES ***1151** L 125,133 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
MARCELO MARTINEZ, AQUILES ***5998** L 143,787 2317 ZBS MEDINA SIDONIA
MARIN RELAÑO, JOSE ANTONIO ***9897** L 108,632 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
MARISCAL LLITERAS, MARIA DE LA LUZ ***4751** L 139,4 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
MARQUEZ CASADO, MIGUEL FRANCISCO ***7218** L 113,216 6340 ZBS ANDUJAR
MARQUEZ MOYA, LUCIA ***1626** L 141,369 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
MARQUEZ RACERO, LORENA ***0373** L 93,207 2325 ZBS ALCALA DEL VALLE
MARQUEZ SERRANO, FRANCISCO ANGEL ***8589** L 92,063 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
MARQUINA GARCIA, ALICIA ***5951** L 114,614 4347 ZBS ALBUÑOL
MARROCO LOMA, MARIA SOLEDAD ***3608** L 142,535 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

MARTIN ACEDO, TOMAS ***6624** L 92,279 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

MARTIN ALVAREZ, ANA LUCIA ***7678** L 133,62 2367 ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA
MARTIN BERNAL, MARIA DOLORES ***0891** L 111,821 8347 ZBS LORA DEL RIO
MARTIN BLANCO, EVA ***7802** L 122,036 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
MARTIN CARRASCAL, MARIA VICTORIA ***3692** L 134,012 5318 ZBS LA PALMA CONDADO
MARTIN DIAZ, FRANCISCO JOSE ***0448** L 119,808 8372 ZBS EL ARAHAL
MARTIN ENGUIX, DAVID ***5534** LD 112,467 4347 ZBS ALBUÑOL
MARTIN FERNANDEZ, ANA ***3739** L 113,485 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
MARTIN FERNANDEZ, MARIA JESUS ***9403** LD 64,474 4353 ZBS BENAMAUREL
MARTIN GARCIA, MARIA JOSE ***4082** L 136,365 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
MARTIN GARCIA, SERGIO ***9321** L 111,292 6321 ZBS LA CAROLINA
MARTIN GOMEZ, GIOVANNA ***6902** L 123,187 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
MARTIN MARCUARTU, PAULA ***4851** L 97,653 2345 ZBS TARIFA
MARTIN MARTIN DE LA ESCALERA, CECILIA ***3144** L 139,619 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
MARTIN NICAS, CARLOS MANUEL ***5958** LD 91,964 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
MARTIN OAR MARIA TOME, IGNACIO ***4818** L 98,801 8380 ZBS MONTELLANO
MARTIN ORTEGA, MARIA DE LOS ANGELES ***1833** L 130,329 7354 ZBS ESTEPONA

MARTIN PEREZ, ESMERALDA ***6020** L 134,57 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

MARTIN PEREZ, LUCIA ***3451** L 92,629 8370 ZBS MORON DE LA FRA.
MARTIN RUIZ COELLO, MARIA 
MONTSERRAT ***6743** L 123,022 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

MARTIN RUIZ, MARIA ELENA ***1542** L 138,5 5314 ZBS AYAMONTE
MARTIN SANCHEZ, SILVIA MARIA ***1650** L 126,198 6313 ZBS MENGIBAR
MARTIN SOSA, MARIA DEL MAR ***1500** L 97,703 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
MARTINEZ BAREA, ROSARIO ***4716** L 136,665 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
MARTINEZ CABELLO, REBECA ***1738** L 102,926 8365 ZBS LA PUEBLA DE CAZALLA
MARTINEZ CASQUETE, ANGELICA ***4692** L 93,364 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

MARTINEZ CRIADO, LAURA ***8705** L 95,49 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE

MARTINEZ DE LOS REYES, MARIA ***3501** L 104,068 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

MARTINEZ DEL VALLE MARTINEZ, CARMEN 
MARIA ***4377** L 112,094 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

MARTINEZ LOPEZ, PEDRO RAFAEL ***6844** L 97,124 8364 ZBS ESTEPA
MARTINEZ MARTINEZ, LEONARDO MANUEL ***7155** L 112,598 1320 ZBS HUERCAL-OVERA
MARTINEZ RIVAS, FRANCISCA ***8193** L 138,933 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, BEATRIZ ***1396** L 93,049 1327 ZBS EL EJIDO
MARTINEZ TUNEZ, MARIA LOURDES ***4690** L 127,113 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
MARTOS BORREGO, MARIANA ***9945** L 101,139 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
MARTOS CASTELLO, MARIA DEL ROSARIO ***5925** L 107,205 6323 ZBS BAILEN

MARTOS GUARDEÑO, ROCIO ***4277** L 122,525 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

MAS RUIZ, ISABEL LUCIA ***6862** L 120,752 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
MATALOBOS DAVILA, EVA MARIA ***2047** L 140,375 5320 ZBS CONDADO OCCIDENTAL
MATAMOROS CONTRERAS, NOELIA ***7149** L 115,375 2328 ZBS CHIPIONA
MAYORGA CRIADO, ALBERTO ***8572** L 95,583 6328 ZBS PEAL DE BECERRO
MEDERO CANELA, ROCIO ***1060** L 145,301 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA
MEDINA DURAN, PAULA ***6958** L 117,632 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
MEDINA ESTRELLA, MARIA CRISTINA ***7284** L 102,114 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
MEDINA RUIZ, SANDRA ***0229** L 99,376 2361 ZBS ALGECIRAS
MEDINA VIZUETE, ANDREA ***2439** L 95,549 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
MELLADO VALDES, ISABEL MARIA ***3533** L 116,546 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

MELLADO VAZQUEZ, ISABEL MARIA ***8993** L 122,265 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

MEMBRILLA DIAZ, CARLOS ***8411** L 97,045 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

MENA VILLALBA, ANTONIO ANGEL ***3047** LD 128,925 2321 ZBS VILLAMARTIN
MENDEZ ALMANZAR, RANDALL DE JESUS ***4723** L 112,549 5317 ZBS ISLA CRISTINA

MENDEZ DE HARO, LUCIA ***7547** L 97,439 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

MENDEZ PEREZ, CARMEN LAURA ***5800** L 127,65 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

MENENDEZ MUÑOZ, ANA ***9605** L 106,53 5317 ZBS ISLA CRISTINA
MENGIBAR ARIZA, ELISABET ***7576** L 141,417 3327 ZBS BAENA
MESA MORALES, JOSE ***5265** L 127,809 6323 ZBS BAILEN
MESA TOLEDO, EDILIA ***2188** L 117,114 8350 ZBS BRENES

MESEGUER BASTIDA, ENCARNACION ***0611** L 135,647 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO 
ALMANZORA

MILAN GUTIERREZ, SILVIA ***2773** L 103,974 1327 ZBS EL EJIDO
MILLAN GARCIA, MARIA TERESA ***2209** L 108,096 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
MOHEDANO LOPEZ, EDUARDO ***4563** L 98,443 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
MOLEON ROBILLARD, LAURA ***1185** L 104,168 7358 ZBS ALGATOCIN
MOLERO FERNANDEZ, MARIA 
MISERICORDIA ***1295** L 100,934 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

MOLINA ANGUITA, MARTA ***4713** L 134,831 6313 ZBS MENGIBAR
MOLINA GALDON, ALBERTO ***2837** L 110,142 6328 ZBS PEAL DE BECERRO
MOLINA GRACIA, MIGUEL ***2958** L 108,734 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
MOLINA MARTINEZ, CARMEN PILAR ***1705** L 103,98 1327 ZBS EL EJIDO
MOLINA MOLINA, JOSE IGNACIO ***6765** L 130,024 7354 ZBS ESTEPONA

MOLINERO DELGADO, LUCIA ***6138** L 103,694 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

MONSALVO MORO, MARIO MARCELO ***1968** L 128,631 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
MONTAÑEZ PERLES, MARIA ***9692** L 118,269 3330 ZBS BENAMEJI
MONTES PARRILLA, ROGELIO ***9203** L 126,914 1327 ZBS EL EJIDO
MONTILLA RUBIALES, JOAQUIN ***2372** L 119,5 2321 ZBS VILLAMARTIN
MONTORO ORTIZ, MARIA ISABEL ***3899** L 133,044 2328 ZBS CHIPIONA
MONTOSA CACERES, MERCEDES ***5971** L 132,901 7342 ZBS ARCHIDONA



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

MORA CARRERO, ZARAY ***4798** L 102,003 5309 ZBS ANDEVALO OCCIDENTAL
MORA DE MIGUEL, ANTONIA ***4341** L 140,346 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
MORAGUES DE ALCARAZ, CARMEN ***9877** L 140,063 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
MORAIS GARCIA, JORGE JESUS ***6185** L 102,117 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
MORAL MORALES, ANA MARIA ***6286** L 113,668 8361 ZBS LEBRIJA
MORALES MORATO, FRANCISCO JAVIER ***0493** L 94,229 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

MORALES RINCON, SEBASTIAN FCO ***4131** L 119,957 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

MORALES RODRIGUEZ, CECILIO ***4256** L 92,267 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
MORALES RODRIGUEZ, IRENE PILAR ***3197** L 129,875 2328 ZBS CHIPIONA
MORAN DE LOS REYES, VICTORIA AURELIA ***2075** L 116,059 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
MORAN ROCHA, MARIA TERESA ***0886** L 119,309 5319 ZBS BOLLULLOS DEL CONDADO
MORATO LORENZO, LARA ***1885** L 101,688 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
MORENO FONTIVEROS, MARIA ANGELES ***1564** L 142,575 7367 ZBS MARBELLA

MORENO GARCIA, MANUEL ***6997** L 138,373 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

MORENO LAMELA, JORGE ***6953** L 112,422 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

MORENO MONTERO, IRENE ***5708** L 133,067 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
MORENO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***3606** L 126,837 2323 ZBS ARCOS DE LA FONTERA

MORENO RODRIGUEZ, RAQUEL ***2906** L 119,084 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

MORENO RUBIALES, ALEJANDRA ***6484** L 105,383 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

MORENO RUIZ, ISABEL ***6957** L 121,004 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

MORENO SALAS, ANA DE LOS ANGELES ***2594** L 137,525 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
MORENO SANCHEZ, JAVIER ***0336** L 100,677 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
MORENO VICIOSO, INMACULADA BELEN ***6479** L 131,43 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
MOSQUEDA MORIANA, ANA BELEN ***0602** L 139,081 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

MOSQUEDA PEREZ, YOLANDA DEL PILAR ***7745** L 129,119 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

MUÑOZ CABRAL, ANA MARIA ***5718** L 116,625 2328 ZBS CHIPIONA
MUÑOZ DURAN, INMACULADA ***3756** L 115,497 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
MUÑOZ GONZALEZ, JAVIER ***7366** L 95,219 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
MUÑOZ GONZALEZ, LORENA ***9632** L 96,687 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
MUÑOZ LOPEZ, MARCOS ***2504** L 130,811 6313 ZBS MENGIBAR
MUÑOZ PEREZ, MARIA ISABEL ***0397** L 130,165 7354 ZBS ESTEPONA
MUÑOZ PINDADO, CRISTINA ***2836** L 104,232 8350 ZBS BRENES
MUÑOZ PUENTES, MARTA ***8870** L 119,162 6340 ZBS ANDUJAR
MUÑUZURI SANZ, LUIS ***9601** L 120,626 8333 ZBS GUILLENA
MURILLO AMADO, INMACULADA ***1074** L 143,318 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
MUROS ORTEGA, ANTONIO ***3924** L 99,168 4320 ZBS BAZA
NARANJO RATIA, MARIA CASSIA ***0172** L 117,168 2328 ZBS CHIPIONA
NARBONA CARRION, FELIX JESUS ***6276** L 137,5 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
NARVAEZ MARTIN, ANA ISABEL ***9008** L 109,162 8370 ZBS MORON DE LA FRA.
NAVAARRO AGUERA, JUAN JOSE ***0451** L 110,02 6328 ZBS PEAL DE BECERRO
NAVARRO ARCO, CRISTINA ***8696** L 111,276 4324 ZBS PEDRO MARTINEZ
NAVARRO CABALLERO, HELENA ***4259** L 92,659 8302 ZBS PILAS
NAVARRO DOMINGUEZ, MARIA ***7502** L 94,338 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
NAVARRO FRUTOS, JESUS MANUEL ***5059** L 101,373 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE

NAVARRO GALLARDO, MARIA PILAR ***1774** L 120,429 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

NAVARRO GONZALVEZ, EMILIA ***0740** L 108,078 1324 ZBS BERJA
NAVARRO HERMOSO, ANA ***6752** L 113,845 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

NAVARRO MARIN, ANA MARIA ***2860** L 116,122 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

NAVARRO ORTIZ, MARIA DE LAS NIEVES ***0169** L 118,7 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

NAVARRO TORRES, CRISTINA ***3351** L 96,15 1327 ZBS EL EJIDO



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

NECHAR MERKADOU, RANDA ***1330** L 91,937 1327 ZBS EL EJIDO
NOGUERAS CABRERA, MARTA ***5272** L 99,312 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
NORTE ORTEGA, ISRAEL ***7126** L 118,02 8372 ZBS EL ARAHAL

NUÑEZ CARO, JOSE MANUEL ***0747** L 97,921 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

NUÑEZ GARCIA, MONICA ***0461** L 102,716 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
OBRA RUIZ, YOLANDA ***1608** L 134,444 6323 ZBS BAILEN
OCAÑA ROJO, ISABEL MARIA ***2936** L 110,473 6305 ZBS MARTOS
OCÓN HIJANO, JUAN MANUEL FRANCISCO ***4469** L 98,038 1325 ZBS ADRA
OCTAVIO SANCHEZ, RAQUEL ***7896** L 108,83 6305 ZBS MARTOS
OJEDA GARCIA ESCRIBANO, VICTOR ***2570** L 99,143 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
OJEDA LOPEZ, VICTOR ***1776** L 127,146 1324 ZBS BERJA
OLMO DORADO, VERONICA ***1169** L 130,25 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
ONETO ROMERO, RAQUEL ***4866** L 141,911 2320 ZBS BARBATE
ORDOÑEZ PEREZ, VIOLETA ***7268** L 109,89 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
ORDOÑEZ RUIZ, MARIA JESUS ***3440** L 117,926 4324 ZBS PEDRO MARTINEZ
ORELLANA BELTRAN, MARIA DEL MAR ***6308** L 99,717 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
ORGAZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***6435** L 138,226 1309 ZBS NIJAR
ORIHUELA MARTIN, JOSE ANTONIO ***5679** L 113,257 6340 ZBS ANDUJAR
OROZCO MEDINA, LIDYA ***7413** L 99 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
ORTEGA GARCIA, GUADALUPE ***9588** L 112,772 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
ORTEGA GUTIERREZ, ROCIO ***4599** L 130,843 6301 ZBS ALCALA LA REAL
ORTEGA HIDALGO, ESPERANZA 
MACARENA ***7611** L 112,138 5323 ZBS VALVERDE DEL CAMINO

ORTEGA MARTIN, CRISTINA ***6952** L 114,755 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

ORTEGA MORENO, DEBORA MARIA ***3610** L 97,086 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

ORTEGA URBANO, FRANCISCA ***3216** L 134,099 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

ORTEGO JURADO, MIGUEL ***7066** L 119,4 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

ORTIZ LLAMAS, FERNANDO JAVIER ***8020** L 128,782 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

ORTIZ OLIVA, BEATRIZ ***6116** L 112,301 1318 ZBS VERA
ORTIZ PERALVO, BELEN ***5100** L 134,035 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
ORTIZ RODRIGUEZ, ISABEL ***4550** L 93,659 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
ORTIZ SUAREZ, PAULA ***4077** L 108,15 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
ORTIZ SUAREZ, SANDRA ***1224** L 148,712 8349 ZBS LA RINCONADA
OSCARIZ OJER, MIREN IOSUNE ***8722** L 106,325 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
OSUNA GIL, DANIEL ***4229** L 105,021 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
OTERO AGUILAR, PABLO ***4878** L 100,833 8378 ZBS ALCALA DEL RIO
PACHECO JIMENEZ, MARIA VICTORIA ***2830** L 120,507 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
PACHECO LORENZO, ELENA ***9753** L 102,011 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
PACHECO REYNA, JOSE MARIA ***5741** L 120,518 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA
PACHECO VAZQUEZ, ELVIRA MANUELA ***9736** L 97,308 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
PACHO MARTÍN, MARIA ***8790** L 91,394 8334 ZBS SANTA OLALLA DE CALA
PADILLA VILLEN, MARIA TERESA ***5472** L 100,938 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
PAEZ SANCHEZ, LUNA ***7496** L 104,362 8350 ZBS BRENES
PALMA PALMA, FRANCISCO JOSE ***8989** L 121,508 4322 ZBS PURULLENA
PALOMO RODRIGUEZ, ROCIO DOLORES ***5596** LD 123,966 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA
PALOS CAMPOS, MARIA DEL CARMEN ***3453** L 98,62 5312 ZBS CAMPIÑA NORTE

PANIEGO FERNANDEZ, MARIA JOSE ***2832** L 133,087 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

PANZANO ASENSIO, AINHOA ***1302** L 107,832 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
PARDO MORA, MARIA JESUS ***8696** L 138,626 3327 ZBS BAENA
PARRA GARCIA, VANESA ***2492** L 115,32 8350 ZBS BRENES
PARRAGA VICO, BARBARA ***5626** L 103,719 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
PARRILLA JIMENEZ, MARIA JOSE ***6067** L 102,795 8370 ZBS MORON DE LA FRA.



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

PASCUAL VERGARA, ANTONIO ***5245** L 128,09 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
PAVON MATA, JOSE MANUEL ***4221** L 106,398 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
PEDRAZA BUENO, ANDREA YOLANDA ***9256** L 102,757 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
PEDRAZA RAMIREZ, PAULA ***1256** L 101,39 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
PEDRAZA SANCHEZ, SONIA MARIA ***3707** L 144,875 2320 ZBS BARBATE

PEDROSA DEL PINO, MARIO ***1121** L 118,713 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

PEINADO REINA, MARTA ***9680** L 122,155 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

PEÑA CASAS, ISABEL MARIA ***5758** L 127,094 6340 ZBS ANDUJAR
PEÑA GUERRERO, PATRICIA ***3724** L 119,282 8315 ZBS CORIA DEL RIO
PEÑA RUIZ, ANA NAIRA ***6301** L 133,497 2350 ZBS JIMENA DE LA FRONTERA
PEÑA VILLAREJO, GONZALO ***1470** L 124,431 2349 ZBS SAN ROQUE
PERALES MUÑOZ, RAUL ***9920** L 99,825 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
PEREA CASADO, MARIA ISABEL ***4500** L 102,689 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
PEREA CEJUDO, INMACULADA ***6075** L 115 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
PEREZ CABEZA DE VACA, ISMAEL ***6917** L 130,957 6313 ZBS MENGIBAR
PEREZ CORNEJO, YOBANA ***8259** L 102,908 8378 ZBS ALCALA DEL RIO

PEREZ DE COLOSIA CIVANTOS, MIRIAN ***6228** L 114,612 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

PEREZ DE LA SERNA, NIEVES ***6450** L 130,22 6340 ZBS ANDUJAR
PEREZ DIAZ, JUAN FRANCISCO ***6387** L 139,27 8374 ZBS DOS HERMANAS
PEREZ DIAZ, LETICIA ***7607** L 128,31 3303 ZBS PALMA DEL RIO
PEREZ ENRIQUEZ, MARIA INMACULADA ***7605** L 109,539 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
PEREZ GARCIA, ELENA ***0549** L 125,552 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
PEREZ LOPEZ, NATALIA ***4320** L 121,341 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
PEREZ MARTIN, FATIMA ***4441** L 137,875 5322 ZBS MINAS DE RIOTINTO

PEREZ MARTINEZ, BELEN ***6921** L 94,582 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

PEREZ ORTEGA, MARIA DEL MAR ***5183** L 146,091 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

PEREZ PEREZ, ANA BELEN ***7527** L 93,667 2213 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR ESTE

PEREZ RAMIREZ, CARMEN ***5023** L 110,095 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

PEREZ RAMOS, ROSA BELEN ***9955** L 114,751 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

PEREZ REVUELTA, ALEJANDRO ***7608** L 107,353 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***6591** L 110,528 8346 ZBS LOS ALCORES
PEREZ RODRIGUEZ, SONIA ***8295** L 133 5314 ZBS AYAMONTE
PEREZ TORRES, MARIA ***2620** L 132,089 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

PEREZ VALLEJO, CELIA GRACIA ***3953** L 92,86 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

PEREZ VILLOSLADA, JESUS ***2291** L 99,182 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

PEREZ ZAPATA, ABRAHAM ***2293** L 107,456 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

PEREZ-BRYAN TELLO, BELEN ***5664** L 101,294 8361 ZBS LEBRIJA
PERKINS, ARIELLE MARIA ***0496** L 122,661 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
PEROMINGO MATUTE, JUAN ANTONIO ***4721** L 124,945 2344 ZBS LOS BARRIOS
PIA, DIANA MERCEDES ***8482** L 95,42 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
PIGNE GARCIA, ISABEL MARIA ***4407** L 93,433 8364 ZBS ESTEPA
PINILLA CORDERO, SONIA ***4015** L 132,625 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
PINILLA MARTIN, M PILAR ***6645** L 131,044 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
PIÑERO FLORES, ELOISA ***5169** L 130,857 2322 ZBS UBRIQUE
PIRLA SANTIBURCIO, NATALIA ***7355** L 104,172 8379 ZBS UTRERA
PLANCHUELO MEDINA, ELENA ELOISA ***9151** L 102,443 8364 ZBS ESTEPA
PLAZA ORTEGA, CRISTINA ***6275** L 104,469 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
PODIO CASTRO, MERCEDES ***1237** L 108,008 8338 ZBS LA ALGABA
POLO BARRERO, PATRICIA ***4671** L 94,946 8364 ZBS ESTEPA



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

PORCEL RUIZ, JULIA ***1385** L 142,165 1309 ZBS NIJAR

PORRAS MILLAN, DARIO ***1415** L 123,831 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR OESTE

PORTA SALAZAR, ALEJANDRO ***1337** L 100,285 8364 ZBS ESTEPA
PORTERO LUQUE, MARIA CONCEPCION ***0872** L 98,68 8379 ZBS UTRERA
POZO MAYI, OLGA MARIA ***9865** L 149,625 2323 ZBS ARCOS DE LA FONTERA
POZO SOTO, MANUEL JESUS ***4501** L 129,277 4322 ZBS PURULLENA
PRIETO ALFONSO, ROSA MARIA ***2915** L 130,787 5326 ZBS CORTEGANA
PRIETO JURADO, JUAN ANTONIO ***5244** L 142,208 3354 ZBS PEÑARROYA - PUEBLO NUEVO
PRIETO SAMPEDRO, ENRIQUE ***9017** L 128,106 7343 ZBS MOLLINA
PRUAÑO RAPOSO, MARIA DEL CARMEN ***2257** L 105,098 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN
PUERTAS MORENO, PABLO NATANAEL ***3476** L 97,368 4346 ZBS UGIJAR
PUERTAS RODRIGUEZ, ARIANE ***0824** L 112,623 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN
PUEYOS RODRIGUEZ, SARA ***6802** L 108,939 4347 ZBS ALBUÑOL
PUGNAIRE SAEZ, MIGUEL ANGEL ***2305** L 109,224 4320 ZBS BAZA
PULIDO VIZCAINO, ANA ***3561** L 139,375 3305 ZBS FUENTE PALMERA
QUERO CORDOBA, JUAN CARLOS ***7573** L 121,61 4347 ZBS ALBUÑOL
QUESADA CARRASCO, PILAR ***3066** L 102,957 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
QUESADA LARA, MARIA VICTORIA ***4192** L 135,069 6313 ZBS MENGIBAR
QUESADA QUESADA, ANA ISABEL ***6722** L 103,771 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

QUINTERO PALOMINO, JOSE ***4941** L 92,14 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

RAMIREZ GUTIERREZ, ANTONIO ***0621** L 131,125 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
RAMIREZ HIDALGO, MARIA DEL VALLE ***3503** L 143,76 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE
RAMIREZ SANDALIO, NURIA ***6472** L 114,323 6305 ZBS MARTOS
RAMIREZ SANTOS, JAVIER ***2753** L 98,553 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
RATO ALARIO, JOAQUIN ***3724** L 139,125 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION

RAYA MURO, MARIA BELEN ***6293** L 93,219 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

RECIO AÑON, CARLOS ***8656** L 134,561 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

REDONDO SALVADOR, MARIA ANGELES ***5677** L 130,745 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

REGUERA LOZANO, RAQUEL ***6991** L 114,456 3303 ZBS PALMA DEL RIO
REMESAL BARRACHINA, TOMAS ***1914** L 132,875 5318 ZBS LA PALMA CONDADO
REQUENA DIAZ, LEONOR MARIA ***7380** L 114,5 2349 ZBS SAN ROQUE
REYES RODRIGUEZ, ANA ISABEL ***6469** L 97,326 8361 ZBS LEBRIJA
REYES SANCHEZ, TERESA ***4240** L 92,491 8351 ZBS CANTILLANA
REYES TORRES, ARACELI ***6894** L 135,947 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
RICO RODRIGUEZ, MARIA SOL ***5919** L 136,027 7354 ZBS ESTEPONA
RINCON RODRIGUEZ, FERNANDO ***6838** L 124,331 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
RIOS CARRASCO, MARIA JOSE ***6790** L 94,277 8350 ZBS BRENES
RIVERA RIOS, IRINA ***8482** L 98,363 2361 ZBS ALGECIRAS
RIVERA RODRIGUEZ, NOELIA ***2731** L 99,752 1327 ZBS EL EJIDO

RIVERO ABOLLADO, MªCARMEN ***2852** L 100,413 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

ROBLES MARTIN, JESSICA ***3027** L 122,842 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

ROBLES PEREZ-REJON, GLORIA MARIA ***4765** L 104,301 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
ROCA YEBENES, MARIA ESTHAR ***0274** L 112,045 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
ROCHA GIRALDO, AMANDA ***5825** L 98,717 8334 ZBS SANTA OLALLA DE CALA
ROCHA HONOR, EDDY ***2905** L 97,856 6341 ZBS LINARES
RODRIGUEZ BLAZQUEZ, MANUEL ***4472** L 135,025 6334 ZBS ORCERA
RODRIGUEZ ADAME, CARMEN ***3846** L 116,02 2328 ZBS CHIPIONA
RODRIGUEZ BORREGO, MIRIAM ***7821** L 102,263 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
RODRIGUEZ CALZADILLA, IRENE ***7827** L 98,018 2321 ZBS VILLAMARTIN
RODRIGUEZ CASIMIRO, MARIA DEL 
CARMEN ***7591** L 134,532 8366 ZBS OSUNA

RODRIGUEZ CHAVES, MARIA DEL CARMEN ***4720** L 111,047 5310 ZBS GIBRALEON



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

RODRIGUEZ ESCOBAR, JAVIER ***8629** L 102,687 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
RODRÍGUEZ GARCÍA, ALICIA ***6709** L 94,27 8380 ZBS MONTELLANO
RODRIGUEZ GARCIA, NURIA ***3176** L 96,157 1327 ZBS EL EJIDO

RODRIGUEZ GOMEZ, FELIX ***9122** L 133 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

RODRIGUEZ JARILLA, AIDA ***5946** L 129,189 3303 ZBS PALMA DEL RIO
RODRIGUEZ JIMENEZ, CARMEN ***0624** L 111,958 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JESUS ***6553** L 110,64 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

RODRIGUEZ MARTINEZ, JUAN MARIA ***4040** L 128,055 7305 ZBS ALOZAINA

RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA PILAR ***4074** LD 123,5 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

RODRIGUEZ MELGAREJO, MARIA DOLORES ***4301** L 131,375 6301 ZBS ALCALA LA REAL
RODRIGUEZ MONTADO, BEATRIZ ***7274** L 134,663 8362 ZBS LOS PALACIOS
RODRIGUEZ MORALES, CRISTINA ***8534** L 108,166 5317 ZBS ISLA CRISTINA

RODRIGUEZ ORDOÑEZ, MARTA ***5297** L 115,033 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

RODRIGUEZ PAREDES, JAIME ***7001** L 91,519 5317 ZBS ISLA CRISTINA
RODRIGUEZ PEREZ, HUMBERTO ***3070** L 101,338 5309 ZBS ANDEVALO OCCIDENTAL
RODRIGUEZ PEREZ, JESUS ***7908** L 121,625 6323 ZBS BAILEN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DOLORES ***4884** L 108,595 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
RODRIGUEZ RUIZ, RAQUEL ***5352** L 104,882 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

RODRIGUEZ SANCHEZ, CARLOS ***6396** L 99,332 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

RODRIGUEZ SORIANO, BEATRIZ ***2598** L 102,942 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR

RODRIGUEZ VALLEJO, JUAN JESUS ***7578** L 111,263 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

RODRIGUEZ VALLS, MARIA JOSE ***7965** L 108,391 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

RODRIGUEZ VAZQUEZ, AURORA ***4738** L 101,872 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
ROJAS CARACUEL, MARIA ASUNCIÓN ***9451** L 103,165 8364 ZBS ESTEPA
ROJAS FEIXAS, LAURA ***6922** L 93,934 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
ROJAS MORANTE, MARIA LUCIA ***0337** L 112,935 7358 ZBS ALGATOCIN
ROJO FRANCO, MARIA INMACULADA ***6556** L 129,625 5316 ZBS LEPE
ROJO PEREZ DE AYALA, MARIA TERESA ***1087** L 115,061 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
ROLANDELLI VERA, MARIA FLORENCIA ***9938** L 112,512 5315 ZBS CARTAYA
ROLDAN GARCIA, SANDRA ***3116** L 110,989 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
ROMAN ROMERA, ISABEL ***6463** L 143,14 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
ROMAN VAZQUEZ, MARIA ISABEL ***5586** L 114,125 2361 ZBS ALGECIRAS
ROMANI FARO, NOA ***6668** L 98,05 8333 ZBS GUILLENA
ROMERO GANDUL, ANA AGUEDA ***8618** L 98,644 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE
ROMERO GARCIA, JOSE ANTONIO ***1358** L 142,14 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION
ROMERO PALANCO, JOSE ANDRES ***5241** L 127,777 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR

ROMERO RIVERA, INMACULADA ***4960** L 142,253 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

ROMERO ROMEO, ANA MARIA ***6047** L 95,207 4320 ZBS BAZA
ROMERO ROMERO, ANA MARIA ***4753** L 103,436 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
ROSADO GUARDIOLA, ROCIO ***2997** L 119,949 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
RUBIO GARCIA, ANA ***2748** L 108,512 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
RUBIO RUIZ, ANA ***7616** L 91,414 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
RUDA BUZON, CARMEN ***5044** L 120,066 8366 ZBS OSUNA
RUIZ ALCALÁ, MARIA ***0642** L 121,72 8372 ZBS EL ARAHAL
RUIZ BARRANCO, LUCIA ***5456** L 116,14 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
RUIZ DE LA VILLA, LIDIA ***9043** L 100,634 8379 ZBS UTRERA
RUIZ DELGADO, DOLORES ***3724** L 135,491 6302 ZBS ALCAUDETE
RUIZ DIAZ, SARA ***7195** L 133,243 8366 ZBS OSUNA
RUIZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE ***7124** L 101,466 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
RUIZ GIMENEZ, ALMUDENA ***9408** L 141,236 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

RUIZ GRAGERA, NOELIA ***0227** L 150,514 7367 ZBS MARBELLA
RUIZ JIMÉNEZ, CRISTINA ***2416** L 112,607 2345 ZBS TARIFA
RUIZ MACIAS, ROSARIO ***3309** L 129,685 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

RUIZ MORALES, MARIA ALMUDENA ***8043** L 139,384 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

RUIZ MORIANA, LUIS JAVIER ***3465** L 144,592 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
RUIZ MURGUIA, JOSE ANTONIO ***7657** L 115,736 4344 ZBS ORGIVA
RUIZ OJEDA, MANUELA ***3769** L 129,92 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
RUIZ PERALTA, ELENA ***3339** L 107,29 3327 ZBS BAENA
RUIZ RUIZ, ADRIANA ***2666** L 104,796 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
RUIZ RUIZ, MARIA ***5514** L 119,728 6305 ZBS MARTOS

RUIZ SERRANO, MARTA MATILDE ***7717** L 143,64 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

RUIZ-CABELLO PEREZ, CRISTINA ***5488** L 102,874 4353 ZBS BENAMAUREL
RUIZ-MATEOS RUIZ DE LACANAL, CRISTINA 
MARIA ***8552** L 92,002 2321 ZBS VILLAMARTIN

SAEZ GALLEGOS, MARTA ***3616** L 93,642 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR

SAEZ GOMEZ, ALICIA PATRICIA ***4318** L 114,568 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

SALADO NATERA, MARIA ISABEL ***6475** L 142,252 2317 ZBS MEDINA SIDONIA
SALAS SALAS, MARIA CRISTINA ***5642** L 93,211 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
SALAZAR BRUQUE, IRENE ***6160** L 107,806 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
SALAZAR VAZQUEZ, GRACIA MARIA ***1854** L 131,375 5320 ZBS CONDADO OCCIDENTAL

SALCEDO CASTRO, EVA CRISTINA ***2930** L 119,929 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

SALDARREAGA MARIN, JASSON ABEL ***9219** L 142,316 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

SALIDO MARTIN, ROSA LAURA ***7546** L 109,42 4346 ZBS UGIJAR

SALINAS MARTIN, MARIA DEL PINO ***3553** L 128,86 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

SALMERON LATORRE, ROSA MARIA ***3173** L 104,905 6326 ZBS JODAR

SALVA ORTIZ, NEREA ***6887** L 113,581 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

SANCHEZ AGUILAR, ANA MARIA ***7055** L 107,978 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

SANCHEZ BURSON, M, DOLORES ***8714** L 111,75 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
SANCHEZ CONESA, ENRIQUE ROBERTO ***6464** L 133,335 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
SANCHEZ DE LEON CABRERA, MERCEDES ***8291** L 100,067 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN
SANCHEZ FERNANDEZ, ANA MARIA ***2962** L 152,289 3331 ZBS RUTE
SANCHEZ FERNANDEZ, EVA MARIA ***8406** L 102,433 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA ***0091** L 104,733 1327 ZBS EL EJIDO
SANCHEZ GARCIA, MARIA ***6499** L 101,728 2321 ZBS VILLAMARTIN
SANCHEZ GIMENO, ANA BELEN ***6607** L 124,587 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
SANCHEZ GONZALEZ, IRENE ***3542** L 108,357 8361 ZBS LEBRIJA
SANCHEZ GONZALEZ, SORAYA ***4501** L 133,556 5320 ZBS CONDADO OCCIDENTAL
SANCHEZ HERNICA, ESTRELLA ***6135** L 104,937 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
SANCHEZ HIDALGO, VIOLETA ***3960** L 105,248 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
SANCHEZ JIMENEZ, BELEN ***2155** L 102,15 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
SANCHEZ JURADO, ELISABETH ***5841** L 102,922 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
SÁNCHEZ LÓPEZ, MARINA ***1235** L 111,123 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
SANCHEZ MALDONADO, MARIA MERCEDES ***3204** L 136,221 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
SANCHEZ MENA, ROCIO ***5112** L 135,985 2322 ZBS UBRIQUE
SANCHEZ MUÑOZ, FRANCISCO ***4360** L 115,925 8338 ZBS LA ALGABA
SANCHEZ ORTEGA, CARMEN ***3341** L 112,173 1311 ZBS CARBONERAS

SANCHEZ PARODY, ANTONIO EUGENIO ***1930** L 135,664 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

SANCHEZ PINA, BARBARA ***9968** L 98,425 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
SANCHEZ RAMOS, MARIA DEL SOL ***5706** L 91,677 6341 ZBS LINARES



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

SANCHEZ ROBLES, MARIA ROSARIO ***0788** L 143,212 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

SANCHEZ ROMERO, AMPARO ***0338** L 113,924 1319 ZBS LOS VELEZ
SANCHEZ ROMERO, GREGORIO ***6522** L 111,247 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
SANCHEZ SALVATELLA, MARIA ZORAIDA ***1900** L 97,184 1327 ZBS EL EJIDO
SANCHEZ TOMAS, CANDELA ***1264** L 133,322 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
SANDOVAL GUTIERREZ, ANA ***0410** L 107,648 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
SANTANA MARTINEZ, INMACULADA ***3489** L 103,41 8302 ZBS PILAS
SANTAOLALLA JIMENEZ, BEATRIZ ***6717** L 120,128 4347 ZBS ALBUÑOL
SANTOS GARROTE, MONICA ***3336** L 91,547 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
SANTOS GONZALEZ, NURIA ***3973** L 114,425 3303 ZBS PALMA DEL RIO
SANTOS MOYANO, MARIA JOSE ***1325** L 111,886 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
SANTOS ROMERA, JESUS ***9160** L 132,401 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
SANZ ORTEGA, TERESA ***5466** L 109,744 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
SANZ PEREZ, INES ***5181** L 104,776 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
SAYAGO ALCAZAR, ANTONIO JESUS ***1274** L 96,262 2345 ZBS TARIFA
SEBASTIAN LACAVE, ISABEL ***9406** L 91,471 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
SEGURA VICENTE, PABLO JOSE ***8947** L 125,963 1311 ZBS CARBONERAS
SEPULVEDA MURO, CRISTINA YUKI ***9696** L 112,119 7358 ZBS ALGATOCIN
SERRANO LEON, MARIA TERESA ***4225** L 144,709 4342 ZBS SALOBREÑA
SERRANO PAJUELO, LAURA ***3866** L 135,582 2323 ZBS ARCOS DE LA FONTERA

SILLERO NOGALES, MARIA CONCEPCION ***3024** L 123,827 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

SIMAO AIEX, LETICIA ***9187** L 142,868 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
SIMON PEREZ, ANA CRISTINA ***0371** L 97,747 1318 ZBS VERA
SOLER GABARRON, BELEN ***5103** L 117,464 6341 ZBS LINARES
SOLER IGLESIAS, JENNIFER ***0684** L 105,573 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
SOLER SANCHEZ, MARGARITA ***6229** L 140,832 5311 ZBS CAMPIÑA SUR
SOLIS AGUILERA, MARIA DEL MAR ***0261** L 106,342 8302 ZBS PILAS
SORIANO GONZALEZ, MARIA DE LA 
CONCEPCION ***2820** L 133,838 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 

JANDA
SORIANO ROMERO, JOSE IGNACIO ***0391** L 130,237 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
SOTO BELLIDO, ALICIA ***3673** L 103,725 2321 ZBS VILLAMARTIN
SOTO PONCE, NOELIA ***1549** L 102,699 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
SOTO RUEDA, ESPERANZA ***3931** L 96,695 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
SOTOMAYOR TORRALALBA, JUAN MANUEL ***7148** L 121 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
STIEFFEL, NATALIA ***5804** L 100,32 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION
SUAREZ ESCALANTE, LAURA ***2596** L 126,872 5319 ZBS BOLLULLOS DEL CONDADO
SUMARIVA BERNAL, MARÍA ANTONIA ***3885** L 105,241 8333 ZBS GUILLENA
TARRIAS GARCIA CALABRES, ANTONIO ***6107** L 127,875 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
TERNERO ESCUDERO, DIEGO ***9259** L 99,571 8364 ZBS ESTEPA
TERRIZA FERNÁNDEZ, NIEVES ***0807** L 122,338 8315 ZBS CORIA DEL RIO
TITOS VELA, MARIA JOSE ***1298** L 131,861 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
TOMAS GOMARIZ, BLANCA ***1089** L 97,728 1325 ZBS ADRA

TOMAS MUÑOZ, JUAN JOSE ***6140** L 136,217 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

TORRES DIAZ, JUANA MARIA ***4149** L 143,555 3357 ZBS VILLANUEVA DE CORDOBA
TORRES MORENO, SALVADOR ***8549** L 118,258 2325 ZBS ALCALA DEL VALLE
TORRES PADILLA, ANA MARIA ***0299** L 121,776 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
TORRES VACAS, CAROLINA ***5288** L 145,099 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
TRIVIÑO CAMPOS, IVON JOHANNA ***0977** L 92,922 5318 ZBS LA PALMA CONDADO
TURNES GONZALEZ, ANTONIO JESUS ***4999** L 114,288 6312 ZBS HUELMA
UCEDA TORRES, MARIA ELENA ***5781** L 150,775 5310 ZBS GIBRALEON
ULESOVA, SVETLANA ***8590** L 137,77 1325 ZBS ADRA
UNAMUNO LUMBRERAS, LOREA CLARA ***8357** L 129,357 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
URIBE RAMIREZ, ANA ISABEL ***2544** L 135,765 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

VALDELLOS CABELLO, JENIFER ***7680** L 114,482 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COD. 
DESTINO DESTINO

VALLEJO CAÑETE, VIRGINIA ***8424** L 121,901 4343 ZBS ALMUÑECAR
VALLEJO HERNANDEZ, JESSICA MANUELA ***7171** L 139,125 4343 ZBS ALMUÑECAR

VAQUERO VILLAR, MARIA LOURDES ***9807** L 114,577 2213 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR ESTE

VARA MORATE, FRANCISCO JAVIER ***5318** L 135,693 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

VARGAS CORZO, MARIA CARMEN ***6756** L 157,475 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

VARO MUÑOZ, ARACELI ***9465** L 102,18 8379 ZBS UTRERA
VASCO ROA, TERESA ***1032** L 134,839 6327 ZBS CAZORLA
VAZQUEZ CRUZ, MARIA INMACULADA ***1068** L 145,94 8349 ZBS LA RINCONADA
VEGA ROMERO, MARIA MILAGROSA ***0096** L 137,75 3305 ZBS FUENTE PALMERA
VELEZ GONZALEZ, MARIA JOSE ***4016** L 124,111 8351 ZBS CANTILLANA
VERA LEDO, MARIA ***7179** L 118,362 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
VERA MESA, CARMEN MILAGRO ***8312** L 123,281 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
VERGARA CARRASCO, MARIA NIEVES ***4282** L 129,108 5314 ZBS AYAMONTE
VERGARA RODRIGUEZ, FATIMA ***0500** L 112,773 8370 ZBS MORON DE LA FRA.
VIDES BATANERO, MARIA DEL CARMEN ***3768** L 108,723 5310 ZBS GIBRALEON
VILAR GAMEZ, MARIA ***2840** L 111,595 4320 ZBS BAZA

VILCHEZ JAIMEZ, MARIA ***3106** L 117,092 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

VILLALBA BAENA, MARIA TERESA ***9723** L 111,785 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
VILLALBA BENAVENT, CRISTINA ***6793** L 93,16 2321 ZBS VILLAMARTIN

VILLATORO RAMIREZ, BEATRIZ ***6806** L 113,486 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

VILLEN JIMENEZ, ALBA ***5499** L 121,497 4323 ZBS MARQUESADO
VISIEDO HERRERA, MACARENA ***1157** L 102,015 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
VIVAR SIMON, MIGUEL ***5136** L 127,557 8371 ZBS MARCHENA

WINKLER, GUDRUN ***3996** L 138,628 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

YEGUAS LOPEZ, MIGUEL ***5108** LD 102,736 4320 ZBS BAZA
ZAMORA GIMENEZ, CARMEN VERA ***3843** L 129,585 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
ZAPATA PEREZ, ALICIA ***4427** L 135,995 2322 ZBS UBRIQUE
ZARATE RODRIGUEZ, EMILIO JUAN ***9855** L 105,595 6341 ZBS LINARES
ZARCO MANJAVACAS, JULIAN ***9901** L 114,775 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA

ZAVALA RUANO, ANA ***5726** L 114,865 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

ANEXO IV

ASPIRANTES A LOS QUE SE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
MARTIN ENGUIX, DAVID ***5534**

ANEXO V

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE AUDIENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ABAD OLIVA, PATRICIA ***1074**
AGUILERA VEREDA, NATALIA ***9136**
ALCARRANZA SAUCEDO, CRISTINA ***5908**
ALVAREZ SIGANO, LAURA ***4405**
BIRRIEL SALCEDO, TOMAS JAVIER ***9118**



00
28

59
75

 Número 122 - Miércoles, 28 de junio de 2023
página 10954/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
BOHORQUEZ COLOMBO, MARIA DEL PILAR ***2065**
CALATRAVA GALLARDO, VICTOR MANUEL ***2877**
CALCERRADA ALISES, ISMAEL ***0554**
CHAMIZO GALLEGO, JUAN PABLO ***6910**
CUBEROS ESCOBAR, ANTONIO FRANCISCO ***7122**
ESCOT GARCIA, ILDEFONSO ***7210**
GARCIA ALONSO, TOMASA ***4323**
HACK, MARIA MARTHA ***1143**
LOPEZ GOMEZ, MARIA ELENA ***3954**
LUIS SORROCHE, JUAN FRANCISCO ***0599**
MARTIN CHAMORRO, MARIA ***6438**
MARTIN MIRALLES, MARIA TERESA ***7865**
MARTINEZ CELDRAN, MARIA ***5460**
MARTÍNEZ SÁEZ, OSCAR ***9727**
NAVARRO NAVARRO, NAZARET ***2197**
ORDOÑEZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA ***5276**
PAULINO ORTIZ, FERNANDO ***0827**
PEREIRA BENITEZ, ESTHER ***2251**
PEREZ GOMEZ, FRANCISCA ***6869**
REJAS BUENO, MONICA ***5464**
REMESAL DOMINGUEZ, MARIA ***3897**
REY NUÑEZ DE ARENAS, PAZ ***0047**
RIQUELME GARCIA, JESUS ***6073**
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL ***6726**
SANCHEZ BURGOS, MARIA ESTHER ***8243**
SANCHEZ OROPESA, MARIA ARANZAZU ***9431**


